mam eiusdem Constitutionis. Videlicet : 

1) Commissio ad eos designandos, quibus facultas fieret in Conclave 

ingrediendi, ut vel certa quaedam ministeria exsequerentur, vel Patribus 

Cardinalibus, ob gravem infirmitatem subsidio egentibus assisterent; 

ad diligenter praeterea inquirendum de qualitatibus, ad illa ministeria 

exsequenda necessariis, eorum qui ad Conclave admissi essent. Huius

modi Commissioni praepositi sunt Em.mi Cardinales Franciscus Carpino, 

Aegydius Vagnozzi, Paulus Bertoli; 

2) Commissio ad omnia instruenda quae ad Conclavis apparationem 

et clausuram spectarent, ad cellarumque Cardinalium collocationem ; 

eidem praepositi sunt Em.mi Cardinales Ioannes los. Carberry, Iosephus 

Höffner, Sergius Guerri. 

Praeterea, sorte lecti sunt Patres Cardinales, qui, primis tribus 

diebus, S.R.E. Camerario in Conclavi adessent, cum ipso Congregatio

nem « peculiarem » constituentes, quorum nomina sunt : Antonius Sa

niore, e Cardinalibus episcopalis Ordinis; Narcissus Jubany Arnau, ex 

Ordine presbyterorum; Silvius Oddi, e diaconorum. 

In generali Congregatione IX, die 18 m. Augusti habita, dies 25 eiusdem 
mensis statutus est, ut Missa celebraretur pro eligendo Summo Pontifice 
atque in Conclave ingressus fieret. De mandato autem Sacri Cardinalium 
Collegii, hanc Magister Caeremoniarum Pontificalium praescriptionem seu 
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Intimationem typis edidit et ad Purpuratos Patres ad quos pertineret mit-
tendam curavit : 

Feria VI, die 25 m. Augusti 1978, hora 9,30, in Basilica S. Petri, ad 

altare cathedrae ab Em.mo et E.mo D. Card. Ioanne Villot, primo 

ex ordine Episcoporum Cardinalium, Missa sollemnis pro eligendo Papa 

celebrabitur una cum omnibus Patribus Cardinalibus. 

Em.mi et E.mi DD. Cardinales, vestibus rubris, rocheto et mozeta 

ad sacellum S. Sebastiani in Petriana Basilica hora 9 accèdent, mitram 

albam sericam secumferentes. 

Eadem die post meridiem, hora 16,30 Em.mi et E.mi DD. Cardinales, 

induti vestibus rubris, rocheto et mozeta, in sacellum Paulinum Palatii 

Apostolici Vaticani convenient, quod in prima contignatione exstat. 

Deinde, praecedente Cruce, cantoribus hymnum Veni, Creator con-

cinentibus, supplicabundo ritu, incipiendo a Cardinalibus Episcopis, 

Conclave ingredientur. Omnia ibi, iuxta Constitutionem Apostolicam 

« De Sede Apostolica vacante deque electione Romani Pontificis», per-

agentur. 

Die 18 m. Augusti a. 1978. 

De mandato Sacri Collegii